
CS 323E Spring 2026 Schedule

Day Date Topics Project
Mon 12-Jan NumberRep
Wed 14-Jan NumberRep
Wed 21-Jan Software
Mon 26-Jan Software
Wed 28-Jan Roots

Mon 02-Feb Roots
Wed 04-Feb Roots
Mon 09-Feb Calc
Wed 11-Feb Calc P1
Mon 16-Feb Calc
Wed 18-Feb Calc
Mon 23-Feb LinAlg
Wed 25-Feb LinAlg

Mon 02-Mar LinAlg
Wed 04-Mar LinAlg P2
Mon 09-Mar LinAlg
Wed 11-Mar LinAlg
Mon 23-Mar LinAlg
Wed 25-Mar LinAlg
Mon 30-Mar Least Squares

Wed 01-Apr ODE P3
Mon 06-Apr ODE
Wed 08-Apr ODE
Mon 13-Apr ODE
Wed 15-Apr PDE
Mon 20-Apr PDE
Wed 22-Apr PDE
Mon 27-Apr PDE
Wed 29-Apr No Class P4


